
Uchwała Nr XXXVI/798/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/40/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach 
budżetowych Samorządu Województwa oraz określenie źródeł dochodów i wydatków nimi 
finansowanych.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr III/40/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 
2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych 
Samorządu Województwa oraz określenie źródeł dochodów i wydatków nimi finansowanych wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 3:

a) ust. 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „16) dochody z organizowanych egzaminów 
potwierdzających kwalifikacje w zawodzie”,

b) ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) wydatki związane z organizacją i realizacją egzaminów 
potwierdzających kwalifikacje w zawodzie, kursów, szkoleń, konkursów, seminariów, warsztatów, 
olimpiad, konferencji i sympozjów”,

2) w § 4:
a) ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15) dochody z organizowanych egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje w zawodzie”,
b) ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) wydatki związane z organizacją i realizacją egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje w zawodzie, kursów, szkoleń, konkursów, seminariów, warsztatów, 
olimpiad, konferencji i sympozjów”.

§ 2 Wykonanie powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

 




